关于 2022-2023 年“十佳”教师、优秀党员

教师评选结果的公示

为庆祝全国第 39 个教师，落实立德树人根本任务，以习近平新

时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落实党的教育方针及二

十大会议精神，表彰在教书育人工作中涌现出来的恪尽职守、爱岗敬

业、为人师表、无私奉献的优秀典型，激励广大教师积极投身教育事

业，加快我校职业教育高质量发展。根据学校《关于评选“2022-2023

学年度十佳教师”的通知》要求，通过学校十佳教师评选工作小组推

荐，校领导班子会议审核，已评选出十名“十佳教师”。现予公示，

公示时间为 9 月 1日-9 月 7日。名单如下（按姓氏首字母顺序排列）：

2022-2023 年十佳教师：

曹 源 陈 姗 陈文方 都飞飞 胡江辉

蒋作圣 时小柳 王为民 张曹杰 赵 蓓

2022-2023 年优秀党员教师：

蔡静静

公示期间，如有异议，请向学校反映。联系电话：4639888。

安庆市宜城科技学校

（安徽省怀宁县职教中心）

2023 年 9月 1 日